Prefeitura Municipal de Serrana
Rua: Dr. Tancredo  Almeida  Neves, 176 — CEP: 14150-000 —  SERRANA  - SP

www.serrana.sp.gov.br  - E-mail: info@serrana.sp.gov.br
Tel/Fax: (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 26 de Maio de 2023

Oficio Especial
lima Sra.
Rosemeire Aparecida Barbosa Storari
DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Solicitação de prorrogação de prazo para Resposta ao Requerimento n° 151/2023

Nobre Edil,

Devido a grande demanda de trabalhos, solicitamos prorrogação de prazo para que
possamos finalizar o levantamento de documentos para resposta ao requerimento 151/2023.

Mediante ao exposto, desde já gratos e sempre a disposição para quaisquer esclarecimentos
que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1